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Flat Capital avyttrar ytterligare en portfölj av 
passiva AI- och mjukvarurelaterade innehav 
för totalt 180 MSEK, med en realiserad 
bruttoavkastning på cirka 147% IRR över 
innehavsperioden
Flat Capital AB (publ) (“Flat Capital”) avyttrar ytterligare en portfölj av passiva AI- och 
mjukvarurelaterade innehav för totalt cirka 180 MSEK i bruttoförsäljningslikvider, vilket innebär en 
bruttovinst om cirka 152 MSEK och en bruttoavkastning om cirka 6,3x MOIC och cirka 147% IRR över 
innehavsperioden.

Innehaven som avyttras är Physical Intelligence och Harvey, som båda har gjorts genom två separata s.k. 
Special Purpose Vehicles (”SPV”) med marknadsmässiga förvaltningskostnader.

Totalt investerat kapital i de avyttrade innehaven uppgick till cirka 28 MSEK, mot realiserade 
bruttoförsäljningslikvider om cirka 180 MSEK. De avyttrade innehaven var i den senaste rapporten per 2026-03-
31 värderade till cirka 119 MSEK. Bruttoförsäljningslikviden översteg därmed det senaste bokförda värdet med 
cirka 61 MSEK, motsvarande en uppskrivning om +51%. Avyttringarna är ett led i att realisera den starka 
avkastning som byggts upp i portföljen och i utvecklingen av Flat Capital från huvudsakligen passiv 
minoritetsägare till en mer aktiv och större ägare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Rickard El Tarzi, VD, , +46 (0) 73 622 38 71ret@flatcapital.com

Om Flat Capital:
Flat Capital är ett noterat investeringsbolag med en ovanligt okomplicerad affärsidé: att investera i det som 
skapar störst värde över tid, så kostnadseffektivt som möjligt. Flat har ett brett investeringsmandat sett till 
branscher, geografi eller tillgångsslag. Gemensamt för portföljens bolag är att de utmanar etablerade strukturer. 
Flat utgörs av ett litet team, kombinerat med Sebastian Siemiatkowskis erfarenhet och globala nätverk. Det 
innebär att Flat har tillgång till unika möjligheter, kan agera snabbt och resurseffektivt. Resultatet är de 
exceptionellt framgångsrika investeringar som Flat gjort sedan bolagets grundande. Flat Capital är noterat på 
Nasdaq Stockholm, och har över 25 000 aktieägare. Mer information finns på: www.flatcapital.com
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